
n° fermata ora

1 VIA GRUMI 11 07:22
2 VIA F.LLI BANDIERA 3  07:39

3 VIA KENNEDY 37 07:43

4 VIA KENNEDY 33 07:44

5 VIA CARDUCCI 13  07:45

6 VIA GIACOMO LEOPARDI 2  07:47

7 VIA TOGNOLI 5  07:51

INFANZIA STATALE  “I GELSI” 07:55

PRIMARIA S. FRANCESCO 07:55

8 VIA BROLO SOTTO 34 07:59

9 VIA UBERSETTO 7 "BAR"  08:05

INFANZIA COM.LE G. RODARI 08:20

INFANZIA  STATALE LA ROCCA 08:38

INFANZIA S. GIUSEPPE 08:42

COMUNE DI SCANDIANO- BUS 3-SCOLASTICO - MATERNE 2025/2026 

LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI'



n° fermata ora

PRIMARIA L. BASSI "VIA LONGARONE" 12:40

1 VIA CHIOZZINO 55 12:44

2 VIA CHIOZZINO 55 12:44

3 VIA CHIOZZINO 55 12:44

4 VIA BROLO SOTTO 34 12:50

PRIMARIA L. SPALLANZANI +  M. LODI (PRATISSOLO) 12:55

1 PIAZZA PAPA GIOVANNI XXIII 23 13:02

2 VIA PISTONI E BLOSI 5 13:03

3 VIA GALVANI INC. VIA TORRICELLI 13:06

4 VIA MATTEOTTI INC. VIA LEOPARDI 13:04

5 VIA MAZZALASINO 101 13:18

6 MIA MAZZALASINO-JANO  FERMATA SETA 13:21

7 CA' DE CAROLI VIA UBERSETTO "BAR" 13:25

8 VIA BOSCO INC. VIA VALLI "FERMATA SETA" 13:30

9 VIA BOSCO INC. VIA PRANDI "FERMARA SETA" 13:32

10 BOSCO - VIA DELEDDA 7 13:34

11 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 60 13:40

12 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' INC. VIA DELL'ABATE 13:42

n° fermata ora

PRIMARIA L. SPALLANZANI +  M. LODI 14:00

PRIMARIA L. SPALLANZANI +  M. LODI 14:00

PRIMARIA VENTOSO 14:10

PRIMARIA VENTOSO 14:10

PRIMARIA SAN FRANCESCO 14:20

COMUNE DI SCANDIANO- BUS 3-SCOLASTICO - PRIMARIE 2025/2026 

LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI'

MERCOLEDI' 



n° fermata ora

INFANZIA  STATALE LA ROCCA 15:00

1 VIA BROLO SOTTO 34   15:22

INFANZIA S. GIUSEPPE 15:30

INFANZIA STATALE  “I GELSI”  15:35

1 VIA FOSCOLO 6   15:40

2 VIA F.LLI BANDIERA 3  15:42

3 VIA KENNEDY 37  15:45

4 VIA KENNEDY 37  15:45

5 VIA KENNEDY 37  15:45

6 VIA GRUMI 11    15:57
INFANZIA S. CORRADI 16:00

1 INFANZIA STATALE LA ROCCA 16:08

2 INFANZIA S. GIUSEPPE 16:08

INFANZIA STATALE  “I GELSI” 16:08

COMUNE DI SCANDIANO- BUS 3-SCOLASTICO - MATERNE 2025/2026 

LUNEDI' - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI'



n° fermata ora

PRIMARIA L. BASSI "VIA LONGARONE" 12:40

1 VIA CHIOZZINO 55 12:44

2 VIA BROLO SOTTO 34 12:50

PRIMARIA L. SPALLANZANI +  M. LODI (PRATISSOLO) 12:55

1 VIA PISTONI E BLOSI 5 13:03

2 VIA GALVANI INC. VIA TORRICELLI 13:06

3 VIA MATTEOTTI INC. VIA LEOPARDI 13:04

4 VIA MAZZALASINO 101 13:18

5 MIA MAZZALASINO-JANO  FERMATA SETA 13:21

6 CA' DE CAROLI VIA UBERSETTO "BAR" 13:25

7 VIA BOSCO INC. VIA VALLI "FERMATA SETA" 13:30

8 VIA BOSCO INC. VIA PRANDI "FERMARA SETA" 13:32

9 BOSCO - VIA DELEDDA 7 13:34

10 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 60 13:40

11 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' INC. VIA DELL'ABATE 13:42

COMUNE DI SCANDIANO- BUS 3-SCOLASTICO - PRIMARIE 2025/2026 

SABATO


